
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2728/

Código da publicação: 2728

Data da emissão do comprovante: 10/10/2025 20:24:06

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 15/2018

N° do Processo/Ano: 214/2018

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/08/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/08/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/10/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/10/2018 00:00:00

Valor estimado: R$ 37.900,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES
PARA INSTALAÇÃO DE UM KIT "MINI ARENA" DOADO PELA SECRETARIA DE ESTADO DO
ESPORTE E DO TURISMO, ATRAVÉS DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 308/2017, NO BAIRRO GRALHA
AZUL, CONFORME PLANILHA DE SERVIÇOS E PROJETOS ANEXOS
Resumo:
Integra do Processo: Tomada15

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/09/2018 00:00:00 Aviso de Licitação - TP 015-2018 - Nova data de... Baixar

04/09/2018 00:00:00 TP0152018 Edital e Proposta de Preços.zip Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2728/pcontratacao-de-pessoa-juridica-para-prestacao-de-servicos-complementares-para-instalacao-de-um-kit-mini-arena-doado-pela-secretaria-de-estado-do-esporte-e-do-turismo-atraves-do-termo-de-doacao-n-3082017-no-bairro-gralha-azul-conforme-planilha-de-servicos-e-projetos-anexosp/
https://ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/TOMADA%202018%20PMI/TOMADA%20N%C2%B015-%202018%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o_1cqdpaiae1q0c18ld17m5178k1opi.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/JFxxTTtt.pdf

